
 
 

Zarządzenie Nr 67/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za kształcenie na studiach 

podyplomowych/ innych formach kształcenia oraz kursach kwalifikacyjnych dla osób 

przyjętych w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 79 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

 

Ustalam wysokość opłat za kształcenia na studiach podyplomowych/innych formach kształcenia oraz 

kursach kwalifikacyjnych dla osób przyjętych w roku akademickim 2025/2026 w wysokości: 

 

Kolegium I 

Studia podyplomowe 

1) Nauczanie języka polskiego jako obcego - 2750 zł/sem. 

 

 

 

Kolegium II 

Studia podyplomowe 

1) Coaching - 3500zł/sem. 

2) Metodyka i metodologia pracy socjalnej - 2000 zł/sem.  

3) Przygotowanie pedagogiczne dla psychologów - 1900 zł/sem.  

4) Przygotowanie psychologiczno-pedagogiczne do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć - 

2900 zł/sem.  

5) Trening Zastępowania Agresji - 3600 zł/sem. 

 

Kursy 

1) Moduł pedagogiczny dla psychologów - kurs kwalifikacyjny uzupełniający - 1400 zł/sem.  

2) Kurs na wychowawcę wypoczynku (36h) –360 zł 

3) Kurs na kierownika wypoczynku (10h) – 100 zł 

 

Kolegium III 

Studia podyplomowe 

1) Bezpieczeństwo i higiena pracy - 2850 zł/sem. 

2) Edukacja zdrowotna - 2500 zł/sem. 

3) Kontrola jakości materiałów w inżynierii produkcji - 2800 zł/sem. 

4) Nowoczesne materiały dla elektroniki i energetyki – 2500 zł/sem. 

 

Kursy  

1) Modelowanie molekularne (30h) – 1000 zł 

2) Prowadzenie pokazowych eksperymentów fizycznych (30h) – 1000 zł 

 

 

Kolegium IV 

Studia podyplomowe 

1) Administracja i zarządzanie - 2100 zł/sem.  



 
 

2) Broker innowacji – specjalista ds. komercjalizacji nauki - 2400 zł/sem.   

3) Business Intelligence & Big Data – 3000 zł/sem. 

4) Ekonomia i zarządzanie - 2300 zł/sem.   

5) Finanse publiczne w praktyce - 2300 zł/sem.  

6) Kadry i płace. Praktyka i teoria - 2700 zł/sem.  

7) Nowe media w sporcie – 1900 zł/sem. 

8) Polityka miejska i zarządzanie centrami miast - 2400 zł/sem. 

9) Zarządzanie dostępnością – specjalista ds. dostępności - 2800 zł/sem.  

10) Zarządzanie instytucjami kultury - 1900 zł/sem 

11) Zarządzanie obszarami wiejskimi - 2400 zł/sem. 

12) Zarządzanie przedsiębiorczością społeczną – specjalista ds. przedsiębiorczości społecznej – 

2950 zł/sem.  

13) Zarządzanie różnorodnością w organizacji – specjalista ds. inkluzywności – 2950 zł/sem. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

  prof. dr hab. Bernard Mendlik 


